АДМИНИСТРАЦИЯ
МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л^^ЛЛг г. № &
р.п. Магнитка

Об отмене нормативно-правовых актов
Администрации Магнитского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", на основании Устава Магнитского городского поселения,
руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2021 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» и в связи с принятием Решений Совета депутатов Магнитского
городского поселения от 28.12.2021 года № 62 «Об утверждении положения о
муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Магнитского
городского поселения», от 28.12.2021 года № 59 «Об утверждении положения о
муниципальном земельном контроле в границах Магнитского городского
поселения», от 28.12.2021 года № 63 «Об утверждении положения о
муниципальном лесном контроле в границах Магнитского городского
поселения», от 28.12.2021 года № 60 «Об утверждении положения о
муниципальном жилищном контроле в Магнитском городском поселение», от
28.12.2021 года № 61 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в
сфере благоустройства на территории Магнитского городского поселения»
Администрация Магнитского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие следующих нормативно-правовых актов
Администрации Магнитского городского поселения:
- Постановление Администрации Магнитского городского поселения № 15 от
26.03.2019 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
«Контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
Магнитского городского поселения»;
- Постановление Администрации Магнитского городского поселения № 16 от
26.03.2019 г. Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства»
на территории Магнитского городского поселения.;
- Постановление Администрации Магнитского городского поселения № 9 от
15.02.2021г. Об утверждении административного регламента проведение
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на
территории Магнитского городского поселения;
- Постановление Администрации Магнитского городского поселения № 12 от
29.02.2016г. Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории
Магнитского городского поселения».
2. Администрации Магнитского городского поселения (А.А.Баталов)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Магнитского
городского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы С.Н.Сашко

Временно исполняющий обязанности Главы ,
Магнитского городского поселения С.А.Потеряев

Исп. Сашко С.Н.
Тел. 83515435901